

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	<b>Zhotovenie asfaltovej komunikácie v obci Ľuboreč</b>	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Ľuboreč
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		19.04.2021	CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	7 324,00	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2	Montáž	5 592,20	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	12 916,20	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

<b>Projektant</b>  Dátum a podpis <b>Objednávateľ</b>  Dátum a podpis <b>Zhotoviteľ</b>  Dátum a podpis	<b>D Celkové náklady</b> 23 Súčet 7, 12, 19-22 <span style="float: right;">12 916,20</span> 24 DPH 20,00 % z 12 916,20 <span style="float: right;">2 583,24</span> <b>25 Cena s DPH (r. 23-24) <span style="float: right;">15 499,44</span></b>  <b>E Prípochty a odpočty</b> 26 Dodávky zadávateľa <span style="float: right;">0,00</span> 27 Kľzavá doložka <span style="float: right;">0,00</span> 28 Zvýhodnenie + - <span style="float: right;">0,00</span>
Pečiatka  Pečiatka  Pečiatka	

# ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Zhotovenie asfaltovej komunikácie v obci Ľuboreč

Objekt:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Ľuboreč

Spracoval:

Dátum: 19. 4. 2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>810,522</b>
3	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	333,000	2,434	810,522
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>10 818,171</b>
4	564 861 111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením po zhutnení hr. do 200 mm, fr. 0-32mm	m2	333,000	6,565	2 186,145
5	569911111	Spevnenie krajníc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, betónovým recyklátom hr. 50 mm	m2	222,000	5,937	1 318,014
6	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	333,000	1,187	395,271
7	577154271	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m2	333,000	20,777	6 918,741
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>1 287,510</b>
12	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	T	122,550	10,506	1 287,510
		<b>Celkom</b>				<b>12 916,203</b>